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NJOFTIM PËR SHITJE PUBLIKE TË PALUAJTSHMËRISË 

Banka Për Biznes (BPB) njofton të gjitha  palët e interesuara se ka vënë  në shitje paluajtshmërinë e saj me 

detajet e shënuara më poshtë: 

Parcela/t:    P-71011021-00098-0 / 00099-0 

Zona Kadastrale:  Klinë 

Siperfaqja:   4,866 m2 

Lokacioni:   Pjeterç i Epërm-Klinë 

Koordinatat:    

https://www.google.com/maps/dir/Klina/''/@42.6141191,20.5005649,8709m/data=!3m1!1e3!4m1

1!4m10!1m5!1m1!1s0x13530ef77baa864d:0x50a18722c80c3bf9!2m2!1d20.5781567!2d42.6193237

!1m3!2m2!1d20.4895583!2d42.6180026  

Përshkrimi i pronës:  Tokë bujqësore dhe ndërtimore me objekt afarist 
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